

Årsredovisning
för
Climber Byggnadsställningar AB
559219-8419

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Berndt Lindberg, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen för Climber Byggnadsställningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av montering och uthyrning av byggnadsställningar.

Företaget har sitt säte i Marks Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (16 mån)
Nettoomsättning	10 136	3 444	2 935
Resultat efter finansiella poster	703	248	734
Soliditet (%)	35,3	41,0	62,0

Omsättningsökningen beror på att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	334 859	148 106	532 965
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		148 106	-148 106	0
Årets resultat			405 101	405 101
Belopp vid årets utgång	50 000	482 965	405 101	938 066

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	482 965
årets vinst	405 101
	888 066
disponeras så att i ny räkning överföres	888 066
	888 066

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 135 658	3 444 350
Övriga rörelseintäkter		20	134 881
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 135 678	3 579 231
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 568 240	-1 089 174
Övriga externa kostnader		-1 014 109	-1 079 124
Personalkostnader	1	-1 784 339	-1 154 177
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 267	-6 000
Summa rörelsekostnader		-9 426 955	-3 328 475
Rörelseresultat		708 723	250 756
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 850	-2 427
Summa finansiella poster		-5 850	-2 427
Resultat efter finansiella poster		702 873	248 329
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		-180 000	-60 000
Resultat före skatt		522 873	188 329
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 772	-40 223
Årets resultat		405 101	148 106

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	235 066	24 000
Summa materiella anläggningstillgångar		235 066	24 000
Summa anläggningstillgångar		235 066	24 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 204 018	461 495
Övriga fordringar		3 409	66 046
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		48 370	309 380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		238 258	241 975
Summa kortfristiga fordringar		2 494 055	1 078 896
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		875 462	663 137
Summa kassa och bank		875 462	663 137
Summa omsättningstillgångar		3 369 517	1 742 033
SUMMA TILLGÅNGAR		3 604 583	1 766 033

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		482 965	334 859
Årets resultat		405 101	148 106
Summa fritt eget kapital		888 066	482 965
Summa eget kapital		938 066	532 965
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		420 000	240 000
Summa obeskattade reserver		420 000	240 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		55 423	0
Summa långfristiga skulder		55 423	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		35 004	0
Leverantörsskulder		1 294 145	682 817
Skatteskulder		62 853	141 001
Övriga skulder		720 715	71 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 377	97 837
Summa kortfristiga skulder		2 191 094	993 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 604 583	1 766 033

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	0
Inköp	271 333	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	301 333	30 000
Ingående avskrivningar	-6 000	0
Årets avskrivningar	-60 267	-6 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 267	-6 000
Utgående redovisat värde	235 066	24 000

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	0
	200 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kinna 2023-06-12

Berndt Lindberg
Berndt Lindberg
Ordförande

Marcus Lindberg
Marcus Lindberg